

102/2010

## ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE

#### PORTARIA Nº 002/2018 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, ESTADO DE SERGIPE. no uso das atribuições legais, conforme a Lei Orgânica Municipal,

## RESOLVE,

Art. 1º Conceder, licença prêmio de 90(noventa) dias a servidora LUCIENE SOUZA DE JESUS SANTOS, CPF nº 662.337.045-53, RG nº 31843174 que exerce o cargo de Professora, lotada a Secretaria de Educação, no período de 19/02/2018 a 19/05/2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 e fevereiro de 2018.

Art. 3º Revogam-se todas as disposições em sentido contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, 21 de Fevereiro de 2018.

Everton dos Santos Lima

Prefeito



# ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE

# PORTARIA Nº 003/2018 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais, conforme a Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE,

Art. 1º Conceder, licença prêmio de 90(noventa) dias a servidora ANNE CIBELLE DAS GRACAS PIZZI, CPF nº 019.994.775-96, RG nº 21303240 que exerce o cargo de Assistente Administrativo, lotada a Secretaria de Educação, no período de 19/02/2018 a 19/05/2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de fevereiro de 2018.
 Art. 3º Revogam-se todas as disposições em sentido contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, 21 de Fevereiro de 2018.

Everton dos Santos Lima Prefeito



PUBLICADO EM
21 102 12018
Vagner Alves Meneses Teixeira

## ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE

# PORTARIA Nº 004/2018 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais, conforme a Lei Orgânica Municipal,

# RESOLVE,

Art. 1º Conceder, licença prêmio de 90(noventa) dias ao servidor JOSÉ MILTON FERNANDES, CPF nº 170.606.485-34, RG nº 260977 que exerce o cargo de Motorista, lotado a Secretaria de Transportes, no período de 23/02/2018 a 23/05/2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Art. 3º Revogam-se todas as disposições em sentido contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, 21 de Fevereiro de 2018.

Everton dos Santos Lima Prefeito